
 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 8488, 29467749; e-pasts: novads@kekava.lv 

 

*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2024.gada 17.oktobris                                                                             protokols Nr. 23. 
 

LĒMUMS Nr. 2. 

Par Ķekavas novada bērnu tiesību aizsardzības sadarbības  

grupas sastāva maiņu  

 

Izskatot jautājumu par Ķekavas novada bērnu tiesību aizsardzības sadarbības grupas, turpmāk 

– sadarbības grupa, sastāva maiņu, konstatēts: 

1. Ķekavas novada pašvaldībā 2024.gada 24.septembrī ir saņemts sadarbības grupas locekles I.Z. 

iesniegums (reģistrēts ar kārtas numuru 1-6.1/24/5439), ar lūgumu atbrīvot viņu no sadarbības 

grupas sastāva; 

2. Ķekavas novada pašvaldībā 2024.gada 24.septembrī ir saņemts Ķekavas novada Bāriņtiesas 

locekļa palīdzes L.K. iesniegums (reģistrēts ar kārtas numuru 1-6.1/24/5440), ar lūgumu 

apstiprināt viņu sadarbības grupas locekļa amatā; 

3. I.Z. sadarbības grupas sastāvā ir ievēlēta ar Ķekavas novada domes 2023.gada 21.jūnija 

lēmumu Nr.25, protokols Nr.13; 

4. sadarbības grupas nolikuma 11.3.apakšpunktā ir noteikts, ka sadarbības grupas sastāvā ir 

jāiekļauj viens pārstāvis no bāriņtiesas. 

   

Pamatojoties uz:  

- Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, 

- Ministru kabineta 2017.gada 12.septembra noteikumu Nr. 545 “Noteikumi par institūciju 

sadarbību bērnu tiesību aizsardzībā” 4. un 5.punktu, 

- Ķekavas novada bērnu tiesību aizsardzības sadarbības grupas nolikuma, apstiprināts ar Ķekavas 

novada domes 2022.gada 2.marta sēdes lēmumu Nr.3 (protokols Nr.8), 11.3.apakšpunktu, 

- I.Z. un L.K. iesniegumiem, 

 

Atklāti balsojot 

ar 16 balsīm “Par” (Aigars Vītols, Andris Ceļmalnieks, Andris Vītols, Arnolds Keisters, Dace 

Cīrule, Edgars Brigmanis, Elīna Rasnace, Indra Priede, Inese Jēkabsone, Ineta Romanovska, Karina 

Putniņa, Kristīne Hāze, Rihards Gorkšs, Valts Variks, Viktorija Baire, Voldemārs Pozņaks),   

"Pret" – nav, “Atturas” – nav,  

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atbrīvot I.Z., personas kods _, no Ķekavas novada bērnu tiesību aizsardzības sadarbības grupas 

sastāva. 

2. Ievēlēt L.K., personas kods _, Ķekavas novada bērnu tiesību aizsardzības sadarbības grupā, 

izsakot Ķekavas novada domes 2022.gada 2.marta lēmuma Nr.3, protokols Nr.8, lemjošās daļas 

1.5.apakšpunktu šādā redakcijā:  

„1.5.Ķekavas novada pašvaldības iestādes “Ķekavas novada bāriņtiesa” locekļa palīdzi L.K., 

personas kods _”. 

mailto:novads@kekava.lv


*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

 

2 

3. Atcelt Ķekavas novada domes 2022.gada 2.marta lēmuma Nr.3, protokols Nr.8, lemjošās daļas 

2.punktu. 

4. Uzdot Administratīvajai pārvaldei paziņot par šī lēmuma pieņemšanu I.Z. un L.K.. 

5. Šis lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

Saskaņā ar Informācijas atklātības likuma 5. panta otrās daļas 4. punktu, par ierobežotas pieejamības informāciju 

uzskatāma informācija par fiziskas personas privāto dzīvi, līdz ar to, šajā lēmumā norādītie personas dati ir ierobežotas 

pieejamības informācija. 

Personas datus Ķekavas novada pašvaldība apstrādāja, pamatojoties uz Eiropas Komisijas regulas 2016/679 

"Par fizisku personu aizsardzību attiecībā uz personas datu apstrādi un šādu datu brīvu apriti un ar ko atceļ Direktīvu 

95/46/EK" (Vispārīgā datu aizsardzības regula), 6.panta pirmās daļas (c) punktu - apstrāde ir vajadzīga, lai izpildītu 

uz pārzini attiecināmu juridisku pienākumu. 

 

 

Sēdes vadītāja:             (*PARAKSTS)           Viktorija Baire 

 

 

 


